

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 16 de Marzo de 2015 | 12:25

RUC: 1768123110001 | Entidad: Junta Parroquial de Yaruquí | Usuario: Juntaparroquialyaruquí | [Cerrar Sesión]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

>Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación del Plan

Paso 2
Detalles del Plan

Paso 3
Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior. (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC Inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2015

Valor Asignado: \$ 486025.72

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:

Inicia Siguiente Fin Pag. 1/2 No.Reg: 121

Partidas Presupuestaria:

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
8401040		473110512	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	EQUIPO DE AMPLIFICACION	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00 C1 C2 C3
2	8401040	4516003138	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	IMPRESORA, COPIADORA PROFESIONAL	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00 C1 C2 C3
3	7702010	4476000112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SEGURO DE VOLQUETA Y RETROEXCAVADORA	2.00	Unidad	2,500.0000	5,000.00 C1 C2 C3
4	7501990	853400421	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cantidad	LIMPIEZA DE ALCANTARILLADOS	12.00	Unidad	4,166.6700	50,000.04 C1 C2 C3
5	7308120	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cantidad	MATERIALES DIDACTICOS PARA DESTREZAS	12.00	Unidad	858.3300	10,299.96 C1 C2 C3
6	7308110	434300019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	PUERTA DE MADERA	4.00	Unidad	180.0000	720.00 C1 C2 C3
7	7308110	351100212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	PINTURA PARA CALLES	40.00	Galon	25.0000	1,000.00 C1 C2 C3
8	7308110	4291100127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	LAVAMANOS	4.00	Unidad	75.0000	300.00 C1 C2 C3
9	7308110	373700214	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CERAMICA	80.00	Metro Cuadrado	20.0000	1,600.00 C1 C2 C3
10	7308110	421100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ESTRUCTURA DE HIERRO	525.00	Unidad	3.0000	1,575.00 C1 C2 C3
11	7308110	351100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	PINTURAS	20.00	Galon	15.0000	300.00 C1 C2 C3
12	7308110	153100114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	ARENAS PARA CONSTRUCCION	15.00	Metro Cubico	17.0000	255.00 C1 C2 C3
13	7308110	375500036	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	POSTE DE HORMIGON	2.00	Unidad	2,000.0000	4,000.00 C1 C2 C3
14	7308110	412740021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	TUBERIA GALVANIZADA	1.00	Unidad	350.0000	350.00 C1 C2 C3
15	7308110	373200014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	BLOQUE DE 15	500.00	Unidad	0.4000	200.00 C1 C2 C3
16	7308110	372100013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	INODORO	4.00	Unidad	120.0000	480.00 C1 C2 C3
17	7308110	544000112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CUBIERTA DE POLICARBONATO	8.00	Metro	20.0000	160.00 C1 C2 C3
18	7308110	372100013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	INODORO	1.00	Unidad	90.0000	90.00 C1 C2 C3
19	7308110	4299215110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Cotización	ADQUISICION MATERIALES CONSTRUCCION	98,681.08	Unidad	1.1600	114,470.05 C1 C2 C3
20	7308110	4212000110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	PUERTAS METALICAS	10.00	Metro Cuadrado	80.0000	800.00 C1 C2 C3
21	7308110	4299217228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	FREGADERO COCINA	3.00	Unidad	150.0000	450.00 C1 C2 C3

22	7308110	547600013	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CUBRE VENTANAS	12.00	Unidad	50.0000	600.00	C1 C2 C3
23	7308110	973200213	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión No Normalizado NO	Menor Cuantía	MOVILIARIO PARA FUNERARIA	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
24	7308110	151300917	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión No Normalizado NO	Menor Cuantía	PIEDRA PARA EMPEDRADO	1,335.00	Metro Cubico	17.0000	22,695.00	C1 C2 C3
25	7308110	374400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	CEMENTO	143.00	Unidad	7.9600	1,138.28	C1 C2 C3
26	7308110	151300917	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	PIEDRA PARA EMPEDRADO	25.00	Metro Cubico	120.0000	3,000.00	C1 C2 C3
27	7308110	153200012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	RIPIO O PIEDRA TRITURADA	23.00	Metro Cubico	17.0000	391.00	C1 C2 C3
28	7308110	429990212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión No Normalizado NO	Menor Cuantía	ROTULOS DE SEÑALIZACION	1.00	Unidad	9,000.0000	9,000.00	C1 C2 C3
29	7308110	373200014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	BLOQUE DE 10	80.00	Unidad	0.3800	30.40	C1 C2 C3
30	7308110	319130013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	SEÑALÉTICAS VIAS	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1 C2 C3
31	7308060	429213911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	HERRAMIENTAS PARA VOLQUETA Y RETRO	10.00	Unidad	100.0000	1,000.00	C1 C2 C3
32	7308050	346200922	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	10.00	Galon	5.0000	50.00	C1 C2 C3
33	7308050	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	5.00	Unidad	3.0000	15.00	C1 C2 C3
34	7308050	353210917	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE DETERGENTE	10.00	Unidad	15.0000	150.00	C1 C2 C3
35	7308050	321930014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO Y PAPEL PARA DISPENSADOR	50.00	Unidad	0.3311	16.56	C1 C2 C3
36	7308050	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	5.00	Unidad	4.0000	20.00	C1 C2 C3
37	7308050	319230112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUANTES	100.00	Unidad	2.3445	234.45	C1 C2 C3
38	7308050	353210011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABONES	20.00	Unidad	0.7000	14.00	C1 C2 C3
39	7308040	347905212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PISTOLA DE SILICONA CALIENTE	10.00	Unidad	7.5000	75.00	C1 C2 C3
40	7308040	446120014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TELA PARA HACER DISEÑOS	20.00	Unidad	5.0000	100.00	C1 C2 C3
41	7308040	369400022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FOMIX	20.00	Unidad	1.3000	26.00	C1 C2 C3
42	7308040	3699000145	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS	7.00	Unidad	0.5000	3.50	C1 C2 C3
43	7308040	369400021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MULLOS	100.00	Unidad	1.0000	100.00	C1 C2 C3
44	7308040	347905211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SILICONA EN BARRA	100.00	Unidad	0.1000	10.00	C1 C2 C3
45	7308040	369400024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ELEMENTOS PLASTICOS PARA MANUALIDADES	70.00	Unidad	2.0000	140.00	C1 C2 C3
46	7308040	3699000143	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMAS	14.00	Unidad	3.2500	45.50	C1 C2 C3
47	7308030	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	DIESEL	2,500.00	Galon	1.0000	2,500.00	C1 C2 C3
48	7308030	333800211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	ACEITES LUBRICANTES	144.00	Galon	31.2500	4,500.00	C1 C2 C3
49	7308020	282500033	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	PRENDAS DE PROTECCION RECOLECCION DE BASURA	10.00	Unidad	100.0000	1,000.00	C1 C2 C3
50	7308020	282430011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	IMPERMEABLES	10.00	Unidad	20.0000	200.00	C1 C2 C3
51	7308020	295100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	CALZADO CON PUNTA PROTECTORA	16.00	Unidad	62.5000	1,000.00	C1 C2 C3
52	7308020	282220011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión Normalizado NO	Infima Cuantía	CAMISETAS TIPO POLO	25.00	Unidad	10.0000	250.00	C1 C2 C3

53	7308020	282210042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CHOMPAS	100.00	Unidad	25.0000	2,500.00	C1 C2 C3
54	7308020	282332013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CHALECOS FLORECENTES	10.00	Unidad	25.0000	250.00	C1 C2 C3
55	7308020	481600921	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLAS	4.00	Unidad	50.0000	200.00	C1 C2 C3
56	7308020	282211314	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PANTALONES	16.00	Unidad	25.0000	400.00	C1 C2 C3
57	7308020	4813009136	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GAFAS	8.00	Unidad	12.5000	100.00	C1 C2 C3
58	7308020	2822900111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES	10.00	Unidad	10.0000	100.00	C1 C2 C3
59	7308010	632300212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REFRIGERIOS PARA INSTITUCIONES	300.00	Unidad	10.0000	3,000.00	C1 C2 C3
60	7306030	9290000126	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TALLERES Y CAPACITACION MIES	6.00	Unidad	1,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
61	7306010	8522000011	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONSULTORIA EN OBRAS PARA BARRIOS	5.00	Unidad	1,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
62	7304050	871410313	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIOS DE AJUSTES Y EQUILIBRADO DE RUEDAS EN EL CASO DE LOS VEHICULOS DE MOTOR	3.00	Unidad	100.0000	300.00	C1 C2 C3
63	7304050	361140311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	NEUMATICOS	12.00	Unidad	708.3300	8,499.96	C1 C2 C3
64	7304050	871590611	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES	8.00	Unidad	100.0000	800.00	C1 C2 C3
65	7304050	871410031	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR U OTROS COMPONENTES DE AUTOMOTORES	8.00	Unidad	50.0000	400.00	C1 C2 C3
66	7304020	541120014	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIOS GENERALES DE CONSTRUCCION, REFORMAS Y RENOVACIONES	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3
67	7302350	632300212	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	REFRIGERIO Y ALIMENTACION PARA CIBV	12.00	Unidad	3,120.0000	37,440.00	C1 C2 C3
68	7302070	8429000021	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE INTERNET	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
69	7302050	732100123	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ALQUILER DE TARIMAS Y ESTRUCTURAS ESCENICAS	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
70	7302050	962900116	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ESPECTACULOS CULTURALES, DESFILES, FIESTAS	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
71	7302050	732100121	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ALQUILER DE EQUIPOS DE AMPLIFICACION DE SONIDO	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
72	7302050	732100122	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ALQUILER DE EQUIPOS DE ILUMINACION ESCENICA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
73	7302050	859900812	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONTRATACION DE ARTISTAS	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2 C3
74	7302040	319130113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EMPASTADO DE DOCUMENTOS CONTABLE	50.00	Unidad	100.0000	5,000.00	C1 C2 C3
75	7302020	731140114	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS	12.00	Unidad	100.0000	1,200.00	C1 C2 C3
76	7105070	821190711	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ASESORIA JURIDICA	12.00	Unidad	600.0000	7,200.00	C1 C2 C3
77	7105070	8222000011	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTABILIDAD	12.00	Unidad	800.0000	9,600.00	C1 C2 C3
78	7105070	832110011	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ASESORIA DE OBRAS	3.00	Unidad	1,200.0000	3,600.00	C1 C2 C3
79	7101030	545900913	Servicio Común	NO	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	JORNALES	22.00	Unidad	2,826.4100	62,181.02	C1 C2 C3
80	5702010	7153303114	Servicio Común	NO	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PÓLIZA DE SEGUROS CON COBERTURA DE ACTIVOS EN CUSTODIA.	1.00	Unidad	330.0000	330.00	C1 C2 C3

81	5702010	4476000112	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SEGURO DE LA CAMIONETA SOAT	1.00	Unidad	470.0000	470.00	C1 C2 C3
82	5308070	859900022	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE PLANOS	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1 C2 C3
83	5308070	838200016	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	IMPRESIONES A COLOR	1,000.00	Unidad	0.2500	250.00	C1 C2 C3
84	5308050	353210113	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO	4.00	Unidad	5.0000	20.00	C1 C2 C3
85	5308050	364100021	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS PARA BASURA	200.00	Unidad	0.2500	50.00	C1 C2 C3
86	5308050	353210011	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABONES	15.00	Unidad	1.0000	15.00	C1 C2 C3
87	5308050	321930014	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGENICO	50.00	Unidad	3.0000	150.00	C1 C2 C3
88	5308050	319110011	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	3.00	Unidad	5.0000	15.00	C1 C2 C3
89	5308050	346200922	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1 C2 C3
90	5308040	38912013913	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TONER PARA COPIADORA SECRETARIA Y TESORERA	15.00	Unidad	140.0000	2,100.00	C1 C2 C3
91	5308040	326000946	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES	20.00	Unidad	0.5000	10.00	C1 C2 C3
92	5308040	326000911	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADORES DE LAPIZ	40.00	Unidad	0.2000	8.00	C1 C2 C3
93	5308040	326000931	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CORRECTOR	8.00	Unidad	0.7500	6.00	C1 C2 C3
94	5308040	326000944	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE	20.00	Unidad	0.8500	17.00	C1 C2 C3
95	5308040	3260002110	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS DE CARTON	200.00	Unidad	0.3000	60.00	C1 C2 C3
96	5308040	3212920128	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	50.00	Unidad	3.5000	175.00	C1 C2 C3
97	5308040	321292012	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILAS	50.00	Unidad	0.3000	15.00	C1 C2 C3
98	5308040	321292017	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CHISMOSEROS	20.00	Unidad	1.3500	27.00	C1 C2 C3
99	5308040	326000943	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES BORRABLES	48.00	Unidad	0.8000	38.40	C1 C2 C3
100	5308040	326000032	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND	100.00	Unidad	4.0000	400.00	C1 C2 C3
Subtotal:											\$463,382.12		
Total:											\$486,025.72		

Inicio Siguiente Fin Pag.1/2

Regresar Continuar